[bookmark: _GoBack]     Статья 10. Введение в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон   ввести   в   действие  после  его  официального
опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан                                  Э.Рахмонов

                  г. Душанбе  5 марта 2007 года №240

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии Закона Республики Таджикистан "Об  ответственности  за
потраву посевов и повреждение сельскохозяйственных культур,  тутовника
             и других насаждений и зарослей кустарников"

     Маджлиси намояндагон   Маджлиси   Оли   Республики    Таджикистан
постановляет:
     Принять Закон  Республики  Таджикистан  "Об  ответственности   за
потраву посевов и повреждение сельскохозяйственных культур,  тутовника
и других насаждений и зарослей  кустарника

     Председатель Маджлиси
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан                  C. ХАЙРУЛЛОЕВ

                г. Душанбе, 20 декабря 2006 года №431

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О Законе Республики Таджикистан "Об  ответственности  за  потраву
              посевов и повреждение сельскохозяйственных
    культур, тутовника и других насаждений и зарослей кустарников"

     Рассмотрев Закон Республики Таджикистан  "Об  ответственности  за
потраву посевов и повреждение сельскохозяйственных культур,  тутовника
и других насаждений и зарослей кустарников",  Маджлиси милли  Маджлиси
Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон  Республики  Таджикистан  "Об  ответственности  за
потраву посевов и повреждение сельскохозяйственных культур,  тутовника
и других насаждений и зарослей кустарников".

     Председатель Маджлиси милли
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан                 М.Убайдуллоев

                   г.Душанбе, 22 февраля 2007 года
                                 №282